

76403401-5
COMERCIAL ISI LIMITADA



GIRO: COMPRA VENTA ART.OFICINA , USO DOMESTICO,
BAZAR.
DIRECCION: AV. OBISPO VALDES SUBERCASEUX 519 LC 16
PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 940726748 - FAX:
EMAIL: com.isi.ltda@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 309

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 20/03/2024

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA
Atención a:
Giro: EDUCACION PRIMARIA
Dirección: PARIS 1455 RECREO - VIÑA DEL MAR

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8000825540301	BARRA ADHES.GIOTTO 36 GR.	20		\$1.200		\$24.000
12095	ADHESIVO 100GR FULTON	10		\$1.690		\$16.900
10719	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx40MTS	14		\$1.100		\$15.400
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx20mts	12		\$1.090		\$13.080
606110863995	CINTA DOBLE CONTACTO 36mmx20 mts	10		\$1.750		\$17.500
10169	MASKING 24mmx40mts MR.TAPE	5		\$1.490		\$7.450
7807210026065	TEMPERA 12 COLORES ARTEL	30		\$2.350		\$70.500
7891360591948	LAPIZ GRAFITO 12UNID NEGRO FABER	6		\$2.990		\$17.940
7891360491439	LAPIZ TECNICO 2B FABER X12UNID	2		\$12.190		\$24.380
12909	LAPIZ TECNICO 6B FABER X12UNID	2		\$12.190		\$24.380
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE	40		\$2.100		\$84.000
11975	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	40		\$2.100		\$84.000
7807210043000	ACUARELA 12 COLORES ART CRAFT	15		\$1.990		\$29.850
7453038497183	ETIQUETA PARA IMPRESION 25HJAS	22		\$7.990		\$175.780
2660110300117	GREDA	20		\$1.350		\$27.000
7809629750012	CARPETA PAPEL VOLANTIN FULTON	10		\$2.100		\$21.000
7807210021534	PLASTICINA 12 COLORES PROARTE	25		\$2.090		\$52.250
3100004173599	REGLA 60cm PLASTICA FULTON	2		\$2.990		\$5.980
11773	CARTON FORRADO 380GR	15		\$1.190		\$17.850
10130	CARTON PIEDRA 1.5 55x77CM	10		\$2.190		\$21.900
7807265000072	CARPETA PAPEL CELOFAN PROARTE	10		\$1.990		\$19.900
7453038472227	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	5		\$750		\$3.750
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	10		\$1.350		\$13.500
12894	TIJERA ESCOLAR PROARTE	30		\$650		\$19.500
7453038467063	TIJERA OMEGA POINTER 8.5` POINTER(SSO548)	2		\$2.300		\$4.600
8411574042013	TIJERA ESCOLAR DE COLORES ZURDO PROARTE	4		\$1.000		\$4.000
781718849760	PALO MAQUETA 5X5mm PROARTE	10		\$990		\$9.900
781718849753	PALO HELADO NATURAL 11cm /200	10		\$400		\$4.000
11570	GRAPADORA ART CRAFT	1		\$7.190		\$7.190
7806610661531	CORCHETE 23/8 1000UND LAVORO	2		\$1.990		\$3.980
11157	CLIP METALICO 33mm	2		\$590		\$1.180
11910	CAJA PLASTICA 10 LITROS	5		\$3.990		\$19.950
740617309720	ALARGADOR 5M ZAPATILLA	5		\$6.990		\$34.950
7807210710018	PISTOLA SILICONA ARTEL	5		\$5.190		\$25.950
12135	SILICONA BARRA DELGADA X10	5		\$1.890		\$9.450
12830	OPALINA OFICIO BLANCA	1		\$19.990		\$19.990
10070	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 500HJS EQUALIT	2		\$5.790		\$11.580
11516	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 500HJS EQUALIT	1		\$5.990		\$5.990
8000825018442	LAPIZ GIOTTO ACUARELABLE 12 COLOR.	10		\$4.990		\$49.900
3154145347555	SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED	40		\$499		\$19.960
8414034620202	GOMA X20UNID FACTIS S-20	2		\$9.990		\$19.980

10202	CARTONERO PEQUEÑO	5	\$890	\$4.450
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	10	\$1.350	\$13.500
8000825018442	LAPIZ GIOTTO ACUARELABLE 12 COLOR.	10	\$4.990	\$49.900
11811	BASTIDOR REDONDO 15CM	12	\$2.100	\$25.200
6971479810114	SET PINTURA ACRILICA 12 COLORES	5	\$7.190	\$35.950
6928890015895	SET PINTURA OLEO 12COLORES	5	\$6.990	\$34.950
10467	BASTIDOR 20X30cms LAVORO	5	\$3.190	\$15.950
12859	TIRALINEAS 0.5mm PROARTE	15	\$1.290	\$19.350
11225	SALVACORTE 60X45 HAND A2	5	\$9.990	\$49.950
7807265008023	CUAD.UNIV MAT. 7mm 100hjs PEOPLE PROARTE	2	\$2.100	\$4.200
12805	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	24	\$790	\$18.960
7453010076092	RESALTADOR PASTEL 6 PIEZAS POINTER	2	\$4.990	\$9.980
7453038472227	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	12	\$750	\$9.000
3100004161435	LAMINA PLAST.OFICIO 175 mic.	2	\$16.990	\$33.980
3100004161435	LAMINA PLAST. CARTA 175mic.	2	\$16.990	\$33.980
8802010186406	TRUPAN 20X30	30	\$1.090	\$32.700

OBSERVACIONES: PRECIOS MAS IVA

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.452.340
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$275.945
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.728.285